
Evidenční list pracoviště *) 

s možností zvýšeného ozáření z přírodního zdroje záření                                                          

(§ 93 odst. 1 písm. a) zákona č. 263/2016 Sb.)  -  paluba letadla při letu ve výšce nad 8 km 

 

1. Provozovatel pracoviště (název, adresa sídla včetně PSČ, IČ): 

 

 

 

 

2. Název pracoviště (provozovaná letadla, typ, označení, schválené letové hladiny, počet): 

 

 

 

 

 

 

4. Popis pracoviště, doba pobytu pracovníka na pracovišti (míra účasti členů posádek na 

jednotlivých letech, letové charakteristiky, parametry pro výpočet efektivní dávky, počet 

pracovníků – členů posádek, jejich pracovní zařazení) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Na pracovišti je prováděno stanovení osobních dávek pracovníků za kalendářní rok 

rok (označte odpovídající možnost): 

 

a) nikdy 

b) každý kalendářní rok  

    

     Stanovení dávek provádí: 

 

 



 

 6. Stanovené efektivní dávky pro pracovníky za kalendářní rok (označte odpovídající 

možnost a rok stanovení): 

  

a) efektivní dávka člena posádky je nižší než 1 mSv za rok 

 

b) efektivní dávka člena posádky je vyšší než 1 mSv za rok 

 

c) efektivní dávka člena posádky může být vyšší než 6 mSv za rok 

 

 

7. Popis optimalizace radiační ochrany na pracovišti - provedení úpravy rozpisu služeb 

člena posádky za účelem snížení ozáření  (v případě možnosti překročení efektivní dávky 

pro pracovníka 1 mSv/rok): 

 

 

 

 

 

 

8. Popis opatření, přijatých k zajištění radiační ochrany a popis zajištění požadavků (v 

případě možnosti překročení efektivní dávky pro pracovníka 6 mSv/rok): 

 

 

 

 

 

 

 

9. Na koho se obrátit v případě potřeby doplnění nebo upřesnění údajů, v případě kontroly 

(jméno, pracovní zařazení, telefon, adresa) 

 

 

10. Záznamy o vyplnění evidenčního listu: 

 

Místo:                                        Podpis, razítko 

Datum: 

*) tento evidenční list slouží k oznamování údajů o pracovišti podle § 89 vyhlášky č. 

422/2016 Sb.  


